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Till er alla - i vår vackra landsbygd, skärgård och stadsbygd!

Nu är det dags att njuta av lediga dagar och ljusa sommarnätter. Vår utveckling
går framåt med projekt, partners och nya möjligheter. Ta vara på sommaren,
koppla av och få ny energi. 

Vill du bli inspirerad under sommaren och börja planera för hösten?
Kolla in på några aktiviteter i vårt område som sker i juli, augusti, september
och oktober som vi listat nedan.

Sommarhälsningar från alla oss i styrelsen!

Erik Bick, ordförande
Hela Sverige ska leva Göteborgsregionen

Några tips om kommande aktiviteter



i vårt närområde:

Två veckors byggläger för campervanbyggare den 17-30 juli, sommaren 2023!

Ett läger för dig som redan renoverar/bygger en egen campervan eller vill
komma igång med det. Du kanske saknar plats, verktyg eller erfarenhet för att
göra det hemma/själv eller vill helt enkelt bara göra jobbet i ett trevligt och
utvecklande sammanhang med andra campervanbyggare.

Läs mer: https://tjorn.egnahemsfabriken.se/kalendarie/vanbyggarlager/
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https://www.vgregion.se/ov/vasterhavsveckan/


Västerhavsveckan är en temavecka för havsmiljön med aktiviteter som kan engagera
och locka alla åldrar. Invigning den 5 augusti på Eriksberg i Göteborg. Då bjuds det
på aktiviteter hela dagen för alla åldrar. 

Västerhavsveckan vill bjuda på en maximal upplevelse av havet och samtidigt bidra
till en större förståelse för hur havet påverkas av människan.

Läs mer: https://www.vgregion.se/ov/vasterhavsveckan/

Frihamnsdagarna 31 augusti – 2 september 2023 | Göteborg
När människor möts föds idéer som kan leda till förändring. 

 

Under Frihamnsdagarna kommer vi, Hela Sverige
ska leva Göteborgsregionen, att delta under
följande programpunkter:

Torsdag kl 14-16, om Civilsymbios
Lördag kl 14-16, om Matomställning

Gratis inträde och öppet för alla.
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Läs mer: https://frihamnsdagarna.se/

Idéburet och socialt byggande 12-13 oktober 2023 är mötesplatsen för
inkluderande former av byggande och boende. På konferensen möts praktiker,
forskare, tjänstemän, folkrörelseaktiva, politiker och branschfolk i en ovanlig
blandning. Här bjuds både inspiration, kunskap och erfarenhetsutbyte kring
byggemenskaper, bogemenskaper, modernt självbyggeri, deltagandeplanering,
social finansiering, offentlig-civilsamverkan och sociala projektformer.

Läs mer: https://socialtbyggande.se/
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HÄNDER I VÅRA KOMMUNER:



Härryda kommun har utsett Mette Waldrop i vår styrelse till Årets
föreningsprofil. Mette är samordnare för verksamheten i Hindås station, ett
föreningsdrivet kulturhus. Hon är också ledamot i "Rådet för idéburna
organisationer", Härryda kommuns organ för samråd och ömsesidig information
mellan kommunen och företrädare för föreningar och idéburna organisationer i
kommunen. Rådet har bland annat varit drivande i frågan om att införa IOP i
Härryda kommun och i början på 2023 antog kommunfullmäktige nya riktlinjer
för idéburet offentligt partnerskap.

Vill du komma i kontakt med oss, skicka e-post till: goteborgsregionen@helasverige.se
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